
Datë: 22-08-2024

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.90/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet
m3 1980

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 810

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

3 3.396 Mbushje me cakell mbi tub ne rruge 20cm m3 520

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.261 Shtrese rere poshte anash dhe mbi tub m3 405

SHUMA 4:

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

5
2.491/2

h

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1 mm, 

Pn 10
ml 1140

6 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 1550

SHUMA 5:

6. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

7 2.576/2 Puse Ajrimi copë 1

8 2.576/2 Puse kont shkarkimi copë 1

SHUMA 6:

7. PUNIME SHTRESASH

9 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 2320

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1550

SHUMA 7:

8. ANALIZA TEKNIKE

11 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1550

12 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 1550

SHUMA 8:

1. PUNIME GERMIMI

1 3.90/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet
m3 1980

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 1450

SHUMA 2:

PREVENTIV PUNIMESH

Seriali: A7AD0FB6-2203-46DA-8F8A-CE786E91E5BE

INVESTITOR;Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Shkoder Sh.a

OBJEKTI;NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT  BARDHAJ DHE BLEDAN , BASHKIA SHKODER

1.Linja e dergimit nga stacioni I pompimit ne depon 150m3  nr 1

Shuma Analiza Linja kryesore 1

2.Linja e dergimit nga stacioni I pompimit ne depon 150m3  nr 2

D. Linja kryesore e dergimit ne dy  depo 150m3



3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

3 3.396 Mbushje me cakell mbi tub ne rruge 20cm m3 550

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.261 Shtrese rere poshte anash dhe mbi tub m3 410

SHUMA 4:

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

5
2.491/2

h

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1 mm, 

Pn 10
ml 635

6 2.491/h FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, Pn 16 ml 2100

SHUMA 5:

6. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

7 2.576/2 Puse Ajrimi copë 1

8 2.576/2 Puse kont shkarkimi copë 1

SHUMA 6:

7. PUNIME SHTRESASH

9 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 890

10 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 710

SHUMA 7:

8. ANALIZA TEKNIKE

11 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 710

12 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 710

SHUMA 8:

1. PUNIME GERMIMI

1 3.90/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne mjet
m3 973

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 660

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.261 Shtrese rere poshte anash dhe mbi tub m3 268

SHUMA 3:

4 INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

5
2.491/2

h

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1 mm, 

Pn 10
ml 1580

SHUMA 4:

5. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

7 2.576/2 Puse Ajrimi copë 1

8 2.576/2 Puse kont shkarkimi copë 1

SHUMA5:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza Linja kryesore 1

2.Linja e dergimit nga Depo nr 2  150m3  ne Depon 20m3

Shuma Analiza Linja kryesore 1

Shuma 1+2+3

Fondi Rezervë (5.0%)

Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Shkoder Sh.a

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali


